1  1180  1  1180  0  0  0  0 

subscriptorum testium annotatione munimus  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

subsignatis testibus auctoritate pontificali corroboro  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

subsignato canonico testimonio  7  1120‐1145  8  1120‐1150  2  1133‐1149  3  1133‐1149 

subsignato  testimonio  corroboramus  data  quoque 
conseruatoribus  benedictione  praeuaricatoribus  ut  quoad 
resipiscant induantur confusione 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

successores meos testes et obsides fieri uolo  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

sufficienti testium subsignatione duximus communire  1  1186  2  1186‐1195  0  0  0  0 

tam canonice firmatum ullius temeritas ultra concutere audeat   1  1153  1  1153  0  0  0  0 

tam imaginis nostre appositione  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

tam  impressione  nostri  sigilli  munita  quam  testium  fidelium 
subscriptione et cyrographi interpositione roborata 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

tam impressione nostri sigilli munitam  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

tam legitime peractam continentem  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

tam sigilli mei  impressione et  testium idoneorum subscriptione 
quam cyrographi interpositione roborauimus 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

tam  sigilli  nostri  impressione  quam  subtersignatorum  testium 
annotatione ratum fore decernimus 

2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177 

tam uobis quam successoribus uestris  1  1162  2  1130‐1162  0  0  0  0 

tentantibus iustam maledictionem uolumus et iubemus intentari  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

terram  suam  quoad  praedictae  reconciliatus  fuerit  ecclesiae 
imbanniemus 

1  1146  1  1146  1  1146  1  1146 

testibus subnotatis corroboramus et confirmamus  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

testimonio nostri quoque sigilli appositione hujus nostri decreti 
paginam roboramus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

testium idoneorum adnotatione confirmauimus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

testium opitulatione fecimus roborari  1  1181  1  1181  0  0  0  0 
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testium  patrocinio  cum  sigillorum  nostrorum  impressione 
duximus communire 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

testium subnotatione uolui roborari  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

testium subscriptione roboramus  1  1153  9  1124‐1197  0  0  11  1124‐1196 

testium subscriptorum adnotatione corroboramus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

testium sufficienti subscriptione fecimus roborari  2  1183  2  1183  0  0  0  0 

testiumque astipulatione roborauerat  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

testiumque suppositorum astipulatione corroboramus  1  1157  1  1157  1  1157  2  1155‐1157 

totius synodi cameracensis affuit testimonium  1  1154  1  1154  1  1157  2  1155‐1157 

ue commonita congrue emendauerit  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

ue persona alienare  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

ue persona processu temporis   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ue persona uiolare presumat omnino prohibemus  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

uel aliqua molestia inferatur transmittentes  1  1193  2  1169‐1193  0  0  0  0 

uel  ei  temere  obuiare  salua  auctoritate  apostolice  sedis  et 
metropolitane 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

uel  in  tempore  cuiuslibet  successoris  sui  praeordinatus  census 
defecerit 

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

uel infractę pacis occasione  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

uero maledictionem assignamus  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

uim inferre uoluerint plenariam iusticiam faciatis  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

unde ne quid litis in posterum hoc infringat  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

uobis  igitur  eadem  domini  papae  et  domini  metropolitani 
auctoritate 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

usque a tempora nostra religiosa deuotione collata sunt  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

ut autem donatio ista rata et inconcussa permaneat  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ut  autem  haec  omnia  grimbergensi  ecclesiae  integra 
conseruentu 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

ut autem haec rata et inconcussa perdurent  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

ut autem haec rata et inconcussa permaneant  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ut autem hec  18  1103‐1193  244  1103‐1201  5  1140‐1199  3130  1100‐1201 

ut autem hec illibata et inconuulsa  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

ut  autem  hęc  in  perpetuum  ęcclesisę  presignata  rata 
permaneant 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

ut autem hec inconuulsa   2  1137‐1164  3  1137‐1190  0  0  0  0 

ut autem hęc nostra donatio canonice facta in perpetuum  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

ut autem hec nostra donatio stet firmior in eternum  1  1158  1  1158  0  0  0  0 

ut autem hec omnia rata et inconuulsa ecclesie conseruentur  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

ut  autem  hęc  praefatę  ecclesię  illibata  conseruentur  usibus 
pauperum christi profutura 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

ut autem hec predecessoris nostri largitio nostra  1  1193  1  1193  0  0  0  0 
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ut autem hec rata et inconuulsa  6  1139‐1162  25  1133‐1200  0  0  0  0 

ut autem hęc rata et inconuulsa  2  1131‐1166  7  1116‐1197  0  0  0  0 

ut autem hec rata et inconuulsa permaneant  3  1140‐1155  20  1140‐1200  0  0  0  0 

ut  autem hęc  rata  et  inconuulsa  perpetuo  permaneant  scriptis 
mandare  

1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ut autem hec rata in perpetuum illabata  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

ut autem hec rata in perpetuum sint et inconuulsa  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

ut autem hęc sępefatę ecclesię perpetuo conseruentur  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

ut autem hoc donum stabile in euum permaneat  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ut autem hoc factum  1  1133  7  1133‐1200  0  0  2  1176‐1196 

ut autem hoc nostrum donum ratum et inconuulsum permaneat  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

ut autem hoc ratum et inconcussum permaneat  1  1162  12  1162‐1195  0  0  18  1140‐1199 

ut autem hoc ratum et inconuulsum permaneat  2  1129‐1177  15  1129‐1197  0  0  1  1170 

ut autem hoc ratum maneat   1  1134  8  1134‐1196  0  0  6  1153‐1198 

ut autem hoc ratum maneat et firmum sigilli nostri impressione  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

ut autem hoc ratum nunc et deinceps permaneat  2  1146‐1159  2  1146‐1159  0  0  0  0 

ut autem huius donationis factum  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

ut autem huius traditionis concessio semper  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ut  autem  huius  traditionis  concessio  semper  inconuulsa  atque 
inuiolata  permaneat  per  praesentem  paginam  apposita  sigilli 
nostri impressione confirmamus data 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ut autem omnia hec  1  1180  1  1180  0  0  2  1190 

ut autem pactio et concessio perpetuo pacifice teneatur  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ut  autem  predicta  donatio  coram  nobis  tam  celebri  recognita 
testimonio 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

ut autem rata et inconuulsa sit haec donatio  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ut autem rata hec et inconuulsa permaneant  2  1147‐1185  2  1147‐1185  0  0  0  0 

ut autem stabilis et inconcussa maneat hec compositio ipsam  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

ut beneficii huius fructus omnem amodo calumpniam retonderet  1  1179  1  1179  0  0  0  0 

ut deinceps rata et immobilis perseueret  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ut ea ipsa maneat inconuulsa eam appensi  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ut  ecclesiastica  deuotio  sub  pacis  emolumento  tranquillitatis 
processu augeatur 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

ut  ergo  donum  hoc  legitime  factum  ratum  et  inconuulsum 
permaneat 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ut ergo hec nostra concessio   1  1134  1  1134  0  0  0  0 

ut hec autem omnia rata et inconuulsa permaneant  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

ut hec ergo rata in inconuulsa permaneant  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

ut  hęc  igitur  absque  diminutione  et  iniusta  calumpnia  ęcclesia 
quiete 

1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

ut hec igitur rata eis et illibata perpetuo maneant  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
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ut hoc ratum et inconuulsum permaneat  4  1106‐1130  9  1106‐1195  0  0  0  0 

ut igitur ab hac possessione legitime delegata omnis in posterum 
contentio sit ablegata 

1  1140  1  1140  1  1140  1  1140 

ut igitur haec  2  1118‐1147  5  1118‐1193  0  0  10  1123‐1199 

ut igitur hanc nostre concessionis et firmationis  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

ut igitur hęc donatio tam rationabiliter facta a futuris seu etiam 
pręsentibus nullum sustineat impedimentum 

1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

ut igitur hec nostra utilis et honesta constitutio  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

ut igitur hec nostre compositionis pagina maneat inconuulsa  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ut igitur hec omnia rata in posterum et inconcussa permaneant  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

ut igitur hec sicut  1  1142  1  1142  0  0  1  1171 

ut igitur hoc firmum et inconuulsum permaneat  1  1129  1  1129  0  0  0  0 

ut igitur huius actionis decretum  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

ut igitur pactio ista inconcussa conseruetur  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

ut in ea deinceps diuina officia celebrentur saluo iure uicine  1  1193  1  1193  0  0  0  0 

ut in perpetuum rata et inconcussa perseueret  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

ut in tenore debite firmitudinis suam teneant  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ut inconuulsa et rata in perpetuum perseuerent  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

ut ita rata sint sigilli nostri signaculo confirmauimus  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

ut pagina presens firmum et inuiolabile robur obtineat  1  1190  1  1190  0  0  0  0 

ut perpetuo libere et quiete possideant  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

ut rata et inconuulsa in euum perseueret  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ut rata permaneat  3  1179‐1187  7  1116‐1200  1  1187  7  1165‐1187 

ut ratior perseueret eam  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

ut  ratum  et  inconuulsum  semper  perseueret  episcopali 
auctoritate precipimus 

1  1158  1  1158  0  0  0  0 

ut res bene peracta maius robur habeat et successioni sequenti 
clarius eluceat 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ut semper firmiora perseuerent nostra auctoritate roboraui  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

ut  sic  ipsi  de  nostris  et  nos  de  eorum  contractibus  expressam 
habeamus significationem 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ut sic omnia bona sua uestra faciatis  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

ut uero haec charta indissolubilis permaneat  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

ut uero hec rata et inconuulsa permaneant precipimus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

ut uero tam haec nostra donatio  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

ut uero tam haec nostra donatio quam etiam et ea  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

utque ratior perseueret  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 
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6.11. L’annonce des témoins 

Formule  DiBe 
Cambrai 

Dates  DiBe 
Total 

Dates  ChaGal 
Cambrai 

Dates  ChaGal 
Total 

Dates 

Acta sunt hęc publice coram testibus subscriptis  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
atque * ecclesie testimonio confirmaui  1  1134  1  1134  0  0  0  0 
atque canonica subsignacione nostra  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
atque canonica subsignatione  26  1126‐1175  28  1126‐1175  6  1138‐1146  11  1138‐1143 
atque canonica subsignatione nostra   7  1126‐1147  7  1126‐1147  0  0  2  1155 
atque subnotato canonice testimonio nostri   1  1132  1  1132  0  0  0  0 
atque subsignatione Canonica nostra  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
autenticarum personarum testimonio roboramus  1  1148  1  1148  0  0  0  0 
canonico testimonio  15  1119‐1148  16  1119‐1150  3  1133‐1175  2  1133‐1175 
coram his testibus  3  1144‐1199  64  1100‐1201  1  1199  54  1122‐1199 
cum subscriptis testibus  1  1166  8  1166‐1199  0  0  3  1138‐1183 
cum subsequentium testium annotatione  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 
cum subsequentium testium subnotatione  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
De ecclesia Cameracensi super eisdem factis testes  1  1201  1  1201  0  0  0  0 
deinceps  possidendum  foret  coram  hiis  inspectoribus  et 
testibus palam ostendit 

1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

Eiusdem loci archidiaconi  6  1109‐1177  7  1109‐1177  0  0  0  0 
Eorum uero nomina qui  interfuerunt et hoc concesserunt 
hęc sunt 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

et canonico subter signatorum testimonio  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
et canonicorum testium astipulatione confirmamus  1  1135  1  1135  0  0  0  0 
et personarum nostrarum testimonio pręfatę ecclesię ego 
et prędictus archidiaconus confirmamus 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

et quamplures alii fideles nostri  1  1201  1  1201  0  0  0  0 
et scripto et testium inscriptione muniri fecimus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
et sub signato canonico testimonio nostra   1  1133  1  1133  0  0  0  0 
et subscriptorum testium astipulatione confirmare   1  1133  1  1133  0  0  2  1148‐1185 
et testibus  4  1132‐1162  48  1100‐1200  2  1156‐1174  59  1108‐1198 
Euocati sunt in testimonium  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
Hii sunt testes qui interfuerunt  1  1146  3  1146‐1186  0  0  0  0 
his testibus quorum nomina subscripta sunt  1  1151  2  1107‐1151  0  0  0  0 
Hoc  autem  sigillo  et  carta  et  testibus  immo  anathemate 
confirmauimus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

Hoc  etiam  fide  data  et  iurisiurandi  sacramento 
promiserunt  hii  quorum  nomina  subscripta  sunt  fidem 
eorum suscipiente 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

Huic dono testes adhibiti sunt  1  1169  1  1169  0  0  0  0 
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Huic  uero  contractui  testes  persone  affuerunt  quarum 
nomina subnotata sunt 

1  1169  1  1169  1  1162  1  1162 

Huius autem rei testes sunt  1  1177  7  1128‐1190  0  0  5  1156‐1195 
Huius donationis testes sunt  3  1108‐1161  3  1108‐1161  0  0  6  1118‐1176 
Huius facti testium nomina subsignauimus  1  1134  1  1134  0  0  0  0 
Huius guerpitionis testes sunt  1  1140  1  1140  1  1140  1  1140 
Huius igitur donationis testes sunt  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
Huius recognitionis et confirmationis testes fuerunt  1  1167  1  1167  0  0  0  0 
Huius redditionis testes sunt  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
Huius rei actores auditores et testes fuerunt  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
Huius rei testes praesentes fuerunt  1  1166  1  1166  0  0  0  0 
Huius rei testes subsignati sunt  1  1149  1  1149  0  0  0  0 
huius rei testes sunt  17  1111‐1191  284  1100‐1201  1  1156  170  1112‐1201 
Huius terminationis testes sunt  1  1146  1  1146  1  1146  1  1146 
Huius traditionis tempore quo facta est testes fuerunt  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
huius traditionis testes sunt  2  1128‐1167  7  1102‐1199  0  0  0  0 
idoneorum testium astipulatione  1  1190  1  1190  0  0  0  0 
immo testimonio  1  1131  1  1131  1  1131  1  1131 
legitime coram multis testibus resignauit  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
legitimo testimonio  1  1170  5  1100‐1179  0  0  2  1149‐1201 
nisi  continuo  satisfecerit  canonico  denique  modo 
incedentes iussimus etiam testes ydoneos subnotari 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

nomina in testimonium subnotantur signum  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
nomina testium qui interfuerunt fecimus annotari signum  1  1192  1  1192  0  0  0  0 
Quod  etiam  confirmamus  et  anathemate  et  priuilegio  et 
subsignatorum testimonio roboramus 

1  1134  1  1134  1  1134  1  1134 

quod  legitime  hęc  concordia  facta  fuerit  testimonium 
perhibituros 

1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

quoque canonica subsignatione   1  1131  1  1131  0  0  0  0 
quorum nomina subscripta sunt  3  1151‐1161  41  1107‐1201  4  1148‐1184  45  1122‐1200 
Recognitionis  uero  quae  coram  nobis  facta  est  testes 
fuerunt 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

Signum mei ipsius  8  1111‐1200  38  1100‐1201  3  1111‐1177  26  1111‐1201 
sub hiis testibus  2  1172‐1173  10  1124‐1185  1  1173  6  1134‐1197 
sub  idoneis  testbus  donnasse  et  in  perpetuum  praesenti 
pagina confirmasse 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sub  legitimarum  personarum  testimonio  dedit  quorum 
nomina sunt 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sub legitimis testibus libera recognouit  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
sub testimonio et signis subscriptorum testium  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
sub testimonio subscriptorum  1  1161  2  1161‐1177  0  0  0  0 
subnotato testimonio  3  1105‐1142  3  1105‐1142  1  1105  1  1105 
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subscriptis testibus  4  1113‐1187  53  1100‐1201  1  1113  43  1108‐1198 
subscriptorum attestatione  1  1180  7  1111‐1180  1  1199  8  1149‐1199 
subscriptorum testimonio  1  1197  49  1106‐1198  1  1162  33  1114‐1201 
subscriptorum testium annotatione  3  1123‐1180  11  1117‐1200  1  1177  14  1170‐1199 
subscriptorum testium appositione  1  1179  1  1179  0  0  1  1194 
subsignati canonici testimonii  1  1131  1  1131  0  0  0  0 
subsignatione testium  5  1179‐1189  5  1179‐1189  1  1186  1  1186 
subsignatis testibus  9  1110‐1177  20  1110‐1197  0  0  5  1153‐1174 
subsignato canonico testimonio inconuulse confirmaui  1  1133  1  1133  0  0  0  0 
subsignato personarum nostrarum cononico testimonio  1  1148  0     0  0  0  0 
subsignato testimonio   5  1119‐1147  5  1119‐1147  1  1142  1  1142 
subsignatorum attestatione  5  1146‐1177  5  1146‐1177  4  1154‐1159  4  1154‐1159 
subsignatorum testium astipulatione  3  1125‐1152  5  1125‐1161  0  0  0  0 
subsignatorum testium astipulatione confirmamus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 
subsignatorum testium testimonio  1  1163  1  1163  0  0  0  0 
sufficienti subsignatione testium  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 
Sunt etiam testes  1  1161  5  1161‐1173  0  0  8  1135‐1190 
Suscepit etiam Symon de Oysi fidem eorum qui subscripti 
sunt 

1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

testes  66  1101‐1201  1574  1100‐1201  32  1101‐1200  7927  1100‐ 
Testes  autem  donationis  et  promissionis  huius  sunt  hii 
signum 

1  1170  1  1170  0  0  0  0 

Testes etiam fideles nostri pares  1  1201  1  1201  0  0  0  0 
Testes huius donationis sunt  1  1161  4  1144‐1189  0  0  2  1139‐1158 
Testes hujus pacis et confirmationis sunt  1  1171  1  1171  0  0  0  0 
testes idoneos subannotari fecimus  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
Testes qui huic Donationi  in ecclesia  Lobiensi  in die  cene 
domini  ante consecrationem chrismatis  interfuerunt  sunt 
hi 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

Testes sunt huius rei  1  1155  5  1116‐1156  0  0  16  1120‐1158 
testesque subscripsimus  1  1145  1  1145  1  1145  1  1145 
testibus qui subscripti sunt  1  1147  1  1147  0  0  4  1165‐1186 
testibus subnotatis  4  1145‐1154  10  1145‐1201  1  1181  15  1120‐1198 
testibus subscriptis  1  1161  40  1093‐1200  0  0  31  1100‐1196 
testimonio confirmamus  5  1119‐1162  15  1119‐1190  0  0  21  1135‐1198 
testium  adstipulatione  ecclesiae  *  dederunt  quorum 
nomina sunt 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

testium qui interfuerunt nominibus annotatis  1  1200  1  1200  0  0  0  0 
testium subnotatione  6  1146‐1182  83  1107‐1201  0  0  21  1133‐1200 
testium subnotatione corroboramus et confirmamus  3  1146‐1155  3  1146‐1155  0  0  0  0 
testium subnotatione roborari praecipimus  1  1182  1  1182  0  0  0  0 
testium subnotatione uolui roborari  1  1154  1  1154  0  0  0  0 
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Testium subscriptio signum  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
testium subscriptione  12  1123‐1200  255  1119‐1201  8  1166‐1199  294  1113‐1201 
testium subscriptorum adnotatione  1  1152  2  1152‐1194  0  0  0  0 
testium subsignatione  8  1125‐1198  18  1125‐1198  3  1141‐1187  11  1132‐1197 
testium subsignatione insignimus  1  1170  1  1170  1  1170  1  1170 
testium subsignatorum ad idem subiungimus  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
Traditionis hujus testes sunt  1  1144  1  1144  0  0  0  0 
Ut ergo hec nostra concessio firmiter stabilita in eternum 
perduret huic scedule annotari fecimus  

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

6.12. La datation 

Formule  DiBe 
Cambrai 

Dates  DiBe 
Total 

Dates  ChaGal 
Cambrai 

Dates  ChaGal 
Total 

Dates 

Acta sunt hec publice anno domini  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
actum ab incarnatione domini  1  1177  15  1101‐1193  1  1187  34  1118‐1201 
Actum anno   184  1109‐1198  1091  1101‐1201  66  1138‐1200  2132  1102‐1201 
Actum anno ab incarnatione domini  2  1145‐1185  85  1105‐1201  0  0  346  1102‐1201 
actum anno Domini  19  1123‐1189  282  1101‐1201  15  1160‐1199  337  1112‐1201 
Actum anno domini incarnati uerbi   1  1132  1  1132  0  0  0  0 
actum anno dominice incarnationis  19  1145‐1197  153  1102‐1201  15  1153‐1199  222  1109‐1201 
Actum anno dominicę incarnationis  11  1126‐1183  39  1104‐1201  15  1153‐1199  222  1109‐1201 
actum anno incanationis  1  1159  0  0  0  0  0  0 
actum anno Incarnati uerbi  69  1110‐1180  172  1110‐1199  0  0  0  0 
actum anno incarnationis domini  1  1137  32  1137‐1201  0  0  45  1136‐1201 
Actum anno incarnationis Dominice  3  1151‐1182  52  1120‐1201  4  1140‐1165  165  1105‐1200 
Actum anno uerbi incarnati   40  1125‐1198  159  1102‐1201  0  0  1  1170 
Actum apud * anno incarnationis filii dei  1  1193  1  1193  0  0  0  0 
Actum apud * anno uerbi incarnati  1  1194  6  1171‐1199  0  0  0  0 
Actum Cameraci anno dominice incarnationis  1  1171  2  1154‐1171  0  0  0  0 
Actum dominice incarnationis   7  1131‐1189  33  1131‐1201  1  1176  16  1135‐1201 
Actum dominice incarnationis anno  5  1131‐1189  25  1131‐1201  1  1176  14  1135‐1201 
actum est autem hoc  19  1100‐1148  47  1100‐1198  3  1116‐1117  20  1116‐1192 
Actum est hoc  37  1101‐1200  469  1101‐1201  12  1101‐1172  1068  1100‐1201 
Actum est hoc * anno incarnacionis dominice  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
Actum est hoc * anno incarnationis domini   1  1132  1  1132  0  0  15  1136‐1201 
Actum est hoc anno Domini  1  1172  59  1116‐1199  1  1172  60  1142‐1200 
Actum est hoc anno incarnati uerbi   10  1102‐1133  37  1102‐1201  0  0  0  0 
Actum  est  hoc  apud  *  anno  ab  incarnatione  1  1157  1  1157  0  0  0  0 

224 

dominica 
Actum  est  hoc  apud  *  anno  ab  incarnatione 
dominice 

1  1157  1  1157  0  0  0  0 

Actum hoc anno Uerbi incarnati   1  1131  6  1131‐1182  0  0  0  0 
Actum  in  capite  ieiunii  in  Cameracensi  capitulo 
anno dominice incarnationis 

1  1159  1  1159  0  0  0  0 

Actum  in  Hunecurt  publice  coram  his  testibus 
capitulo laudante et assensum prebente anno 

1  1199  1  1199  1  1199  1  1199 

Actum in synodo anno domini  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
Actum incarnationis dominice anno   1  1135  6  1135‐1183  1  1175  6  1154‐1183 
actum incarnationis uerbi  1  1141  0  0  0  0  0  0 
Actum publice apud * anno gratie  1  1201  1  1201  0  0  0  0 
Actum sollempniter   1  1201  5  1126‐1201  1  1192  6  1136‐1200 
actum uerbi Incarnati  4  1119‐1158  26  1119‐1200  0  0  0  0 
Actum Uerbi Incarnati anno  2  1119‐1131  21  1119‐1200  0  0  0  0 
anno ab incarnatione domini  11  1105‐1200  380  1100‐1201  1  1192  3690  1100‐1201 
Anno ab incarnatione dominica  4  1100‐1185  13  1100‐1200  2  1157‐1185  11  1108‐1201 
anno Incarnati uerbi  106  1102‐1180  358  1102‐1201  0  0  3  1127‐1175 
anno incarnationis dominice  7  1151‐1193  183  1100‐1201  5  1140‐1165  475  1101‐1201 
anno Uerbi incarnati  53  1123‐1201  335  1102‐1201  0  0  3  1134‐1170 
Anno uero incarnationis dominicae  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
concurrente * Cameracensi presule  1  1134  1  1134  0  0  0  0 
Data  per  manum magistri  Danihelis  Cameracensis 
ecclesię canonici anno uerbi incarnati 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

datum * anno dominice incarnationis  1  1201  2  1152‐1201  1  1161  10  1161‐1201 
Datum * anno incarnati uerbi  2  1159‐1159  2  1159  0  0  0  0 
Datum * anno uerbi incarnati  1  1194  5  1150‐1199  0  0  0  0 
datum anno Incarnati uerbi  1  1159  0  0  0  0  0  0 
Datum anno Uerbi incarnati  1  1195  1  1195  0  0  0  0 
Datum apud * anno incarnationis dominice  1  1193  1  1193  0  0  0  0 
Datum apud * per manum  1  1194  5  1137‐1195  0  0  0  0 
Datum apud sanctum * anno gratie  1  1200  1  1200  0  0  0  0 
Datum Cameraci per manum magistri Roberti anno 
uerbi incarnati 

1  1195  1  1195  0  0  0  0 

datum in capitulo nostro anno uerbi incarnati   1  1195  1  1195  0  0  0  0 
Factum anno dominice incarnationis  1  1180  1  1180  0  0  3  1150‐1181 
factum  Cameraci  in  capitulo  beate  Marie  anno 
incarnationis dominice 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

Hec autem acta sunt anno dominice incarnationis  3  1146‐1155  4  1146‐1187  1  1154‐1153  3  1154‐1163 
hoc  autem  actum  est  *  anno  dominice 
incarnationis  

1  1134  2  1134‐1164  0  0  0  0 

imperatore augusto  1  1134  20  1104‐1199  0  0  6  1115‐1157 
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in capitulo beate Marie  2  1192‐1201  4  1130‐1201  0  0  4  1145‐1195 
in crastino Luce euangeliste  1  1171  1  1171  0  0  0  0 
indictione  155  1100‐1200  1435  1100‐1201  31  1105‐1174  1643  1100‐1201 
praesulatus domini  14  1117‐1166  14  1117‐1166  1  1146  1  1146 
Praesulatus uero nostri  3  1150‐1195  3  1150‐1195  0  0  0  0 
presulatus domini  34  1105‐1166  37  1105‐1200  15  1122‐1188  15  1122‐1188 
pręsulatus domni   5  1117‐1164  5  1117‐1164  22  1113‐1165  27  1101‐1165 
presulatus domni *  71  1100‐1157  79  1100‐1195  22  1113‐1133  27  1101‐1165 
presulatus uero domni  6  1117‐1162  7  1117‐1200  0  0  0  0 
Presulatus uero nostri  11  1163‐1189  11  1163‐1189  0  0  0  0 
Valete datum * anno domini  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

6.13. La recognition 

Formule  DiBe 
Cambrai 

Dates  DiBe 
Total 

Dates  ChaGal 
Cambrai 

Dates  ChaGal 
Total 

Dates 

cancellarius scripsi et recensui  22  1110‐1177  22  1110‐1177  7  1117‐1159  7  1117‐1159 
Data per manum * cancellarii  1  1185  8  1176‐1192  0  0  1  1190 
de cuius manu hec donatio processit  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
Ego * cancellarius  155  1100‐1201  311  1100‐1201  1  1119  3  1119‐1156 
Ego  *  cancellarius  de  manu  Iohannis  capellani  receptum 
recensui 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

Ego * cancellarius interfui et recensui  1  1144  1  1144  0  0  0  0 
Ego * cancellarius legi et recensui  2  1146‐1155  3  1146‐1186  0  0  0  0 
Ego * cancellarius legi et subscripsi  1  1156  1  1156  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recensui  29  1110‐1176  37  1110‐1176  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recensui et recognoui  1  1140  1  1140  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recensui et subscripsi  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recensui feliciter  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recognoui  15  1125‐1170  16  1125‐1170  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recognoui et recensui  3  1148‐1170  3  1148‐1170  0  0  0  0 
Ego * cancellarius recognoui legi et recensui  2  1154  2  1154  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi et in synodo fideliter recensui  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi et recensui  22  1110‐1177  22  1110‐1177  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi et recensui feliciter  1  1157  1  1157  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi et recognoui  26  1110‐1159  27  1110‐1168  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi et subsignaui  7  1117‐1132  7  1117‐1132  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi rescripsi et recognoui  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
Ego * cancellarius scripsi subscripsi et recensui  1  1175  1  1175  0  0  0  0 
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Ego * cancellarius scripsi subscripsi et recognoui  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
Ego * cancellarius subnotaui et recensui  3  1183‐1185  3  1183‐1185  0  0  0  0 
Ego * cancellarius subscripsi  14  1118‐1201  66  1105‐1201  0  0  0  0 
ego * cancellarius subscripsi et in publicum recognoui  1  1189  1  1189  0  0  0  0 
Ego * cancellarius subscripsi et publice recognoui  4  1185‐1198  5  1185‐1198  0  0  0  0 
Ego * cancellarius subscripsi et recensui  3  1187‐1201  3  1187‐1201  0  0  0  0 
Ego * cancellarius subscripsi et recognoui  4  1126‐1176  4  1126‐1176  0  0  0  0 
Ego * cancellarius subsignaui et recensui  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
Ego * cancellarius uidi et contestor  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
Ego * recensui  1  1154  2  1120‐1154  0  0  0  0 
Ego * scholasticus scripsi et recognoui  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
Ego * scolasticus scripsi et recognoui  2  1134‐1200  2  1134‐1200  0  0  0  0 
Ego * scripsi et recognoui  3  1117‐1136  4  1117‐1154  0  0  0  0 
Ego * scripsi et recognoui cancellarius  1  1136  1  1136  0  0  0  0 
Ego * uice cancellarii recognoui  1  1135  1  1135  0  0  0  0 
nostri  uero  presulatus  Ego  *  archyscolus  subscripsi  et 
recensui 